
RAADSBESLUIT  
D/24/153719 
Z/24/072656 

  

  

Onderwerp: Voorgenomen Wijzigingsbesluit Gemeenschappelijke regeling GGD regio Utrecht 

  

 
 

De raad van de gemeente Woerden;  

 
 

gelezen het voorstel d.d. 3 september 2024 van: 

- burgemeester en wethouders 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 48 uit de Gemeenschappelijke regeling Gemeentelijke Gezondheidsdienst regio Utrecht 
Artikel 1 lid 4 en 5 Wet Gemeenschappelijke regelingen 
 

b e s l u i t: 

 

 

Op grond van artikel 1, vierde en vijfde lid van de Wet gemeenschappelijke regelingen het college 
toestemming te geven voor het wijzigen van de Gemeenschappelijke regeling Gemeentelijke 
Gezondheidsdienst Regio Utrecht, overeenkomstig de gewijzigde tekst van het Voorgenomen 
wijzigingsbesluit Gemeenschappelijke regeling GGD regio Utrecht (D/24/153714). 

 

 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 
openbare vergadering, gehouden op 10 oktober 2024.  

  
De griffier,    De voorzitter, 

 
 
 

drs. F.E.H.M. Backerra   V.J.H. Molkenboer 
 

 


